



## DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku

### „REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE“

mezi:

Objednatel:	Město Milovice
sídlo:	Milovice-Mladá, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice
zastoupený:	XXXXXX, starostou města
IČO:	00239453
DIČ:	CZ00239453
ID datové schránky:	6ahbcq7
telefon:	XXXXXXXXXX
e-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	XXXXXXXXXXXX vedoucí Odboru správy majetku města a investic
osoba oprávněná jednat ve věcech právních:	XXXXXXXXXXXX

dále jen „objednatel,“ na straně jedné

Zhotovitel:	<b>BFK Service a.s.</b>
sídlo:	Komenského nám 54, Zásmyky 281 44
zastoupený:	XXXXXXXXXX člen představenstva
IČO:	27155153
DIČ:	CZ27155153
zápis v OR:	Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379
ID datové schránky:	Fs3c5c8
telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:	XXXXXXXXXX



bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXXXX.
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXX
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „zhotovitel," na straně druhé

společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

## I. Preambule

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 26. 9. 2018 smlouvu o dílo na stavební práce uzavřené jako výsledek zadávacího řízení s názvem „REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE“, uveřejněnou v registru smluv pod číslem 7109143 (dále v textu také „smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo *de minimis* dle ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a dle čl. 7 Smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

## II. Obsah dodatku č. 2

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Smlouvy o dílo. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází tímto dodatkem k následujícím změnám:

číslo ZL	Název ZL	Stav ZL	cena ZL
ZL Č.3	sondy ve strojovně VZT a pro zjištění umístění výtahové Šachty- M.047-7-1.1	dodělat podklady k excelům	73 148,17 Kč
ZL č.4	Zazdění nik 2.NP- M.047-7-1.1	dodělat podklady k excelům	45 677,09 Kč
ZLč.5	Zazdění nik 2.NP na straně k divadlu- M 047-7-1.I	dodělat podklady k excelům	10 562,75 Kč
ZLČ.6	bourání zdi a odvoz sutí místnotč. 1.21 a 1.37, dozdění chybějící stěn- M 047-7-1.I	dodělat podklady k excelům	108 934,64 Kč
ZLč.7	Bourání podlah v místnostech č. 1.16,1.17, 1.18, 1.19, 1.20,1.21	dodělat podklady k excelům	55 632,12 Kč
ZLč.8	Demontáž oken a zazdění otvorů po oknech	dodělat podklady k excelům	22 612,00 Kč
		<b>Součet</b>	<b>316 566,77 Kč</b>

Na základě výše uvedených změn dochází dále k následující změně ceny plnění, a v souvislosti s tím čl.

### 3.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:

#### 3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

Cena bez DPH: 125 605 085,80 Kč

(slovy jedno sto dvacet pět miliónů šest set pět tisíc osmdesát pět korun a osmdesát haléřů)

DPH (21 %): 26 377 068,02 Kč

(slovy dvacet šest miliónů tři sta sedmdesát sedm tisíc šedesát osm korun a dva haléře)

Cena díla (včetně DPH): 151 982 153,82 Kč

(slovy jedno sto padesát jeden milión devět set osmdesát dva tisíce sto padesát tři koruny a osmdesát dva haléře)



2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
  - a) Příloha č. 1-Změnový list č. 3
  - b) Příloha č. 2 - Změnový list č. 4
  - c) Příloha č. 2-Změnový list č. 5
  - d) Příloha č. 2-Změnový list č. 6
  - e) Příloha č. 2-Změnový list č. 7
  - f) Příloha č. 2-Změnový list č. 8

Za zhotovitele

Za objednatele

## DODATEK k SoD č.2

### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**

Sídlo: ~~Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky~~

IČO: 271 55 153

SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**

Sídlo: ~~Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice~~

IČO: 002 39 453

SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE</b>		
	<b>Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese Snížení energetické náročnosti multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích</b>		
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>
Zpracovatel PD <b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábrdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>			

Za dodavatele: 30.09.2019

Za TDI: 30.09.2019

Za objednatele: 30.09.2019

Za supervizi: Ing. Aleš Smeták 30.09.2019

### REKAPITULACE DODATKU K SoD č.1

Stavební objekt	Základní rozpočet dotčených položek daným ZL	Méněpráce	Vícepráce	Celková změna ZL	Základní rozpočet dotčených položek po daném ZL
Změnový list č.3	1 374 594,71 Kč	0,00 Kč	73 148,17 Kč	73 148,17 Kč	1 447 742,88 Kč
Změnový list č.4	202 033,08 Kč	0,00 Kč	45 677,09 Kč	45 677,09 Kč	247 710,17 Kč
Změnový list č.5	212 005,18 Kč	0,00 Kč	10 562,75 Kč	10 562,75 Kč	222 567,93 Kč

**ZMĚNOVÝ LIST č.3**

Změnový list č.6	1 087 166,96 Kč	0,00 Kč	108 934,64 Kč	108 934,64 Kč	1 196 101,60 Kč
Změnový list č.7	910 668,20 Kč	0,00 Kč	55 632,12 Kč	55 632,12 Kč	966 300,32 Kč
Změnový list č.8	221 738,55 Kč	0,00 Kč	22 612,00 Kč	22 612,00 Kč	244 350,55 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>4 008 206,68 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>316 566,77 Kč</b>	<b>316 566,77 Kč</b>	<b>4 324 773,45 Kč</b>

Rekonstrukce kulturního domu Milovice	Základní rozpočet stavby před dodatkem	Méněpráce	Vícepráce	Celková změna dodatkem	Základní rozpočet stavby po dodatku
<b>Celkem bez DPH</b>	125 288 519,03 Kč	0,00 Kč	316 566,77 Kč	316 566,77 Kč	125 605 085,80 Kč

### ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE</b> <b>Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese Snížení energetické náročnosti multifunkčního kulturního zařízení v Milovicích</b>				
Číslo SO/PS:	<b>M_047-7-1.1 a M 047-7-1.4.1</b>				
Název SO/PS:	<b>D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení</b>				
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>		
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábrdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>				

#### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.3

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.3	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.3	Základní rozpočet po změnovém listu č.3
M_047-7-1.1	1 328 412,56 Kč	0,00 Kč	71 270,07 Kč	71 270,07 Kč	1 399 682,61 Kč
M_025-1-4.1	46 182,15 Kč	0,00 Kč	1 878,10 Kč	1 878,10 Kč	48 060,25 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 374 594,71 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>73148,17 Kč</b>	<b>73 148,17 Kč</b>	<b>1 447 742,86 Kč</b>

#### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**

Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

SoD č.:

#### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**

Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice

IČO : 002 39 453

SoD č.:

#### PODROBNĚ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.3

Výkop sondy ve strojovně VZT a sondy pro zjištění možnosti umístění výtahové šachty.

Dle požadavku projektanta bylo nutné vykopat sondu kvůli zjištění založení nosné zdi ve strojovně VZT - nutné pro upřesnění vyprojektování trasy VZT. Projektant a statik museli zjistit jak velké jsou patky nosných sloupů a podle toho byli schopni určit polohu dojezdu výtahové šachty v I.NP. Při výkopu pro nově umístěnou šachtu bylo zjištěno, že tudy prochází ležatá kanalizace a bylo ji nutno přeložit. Změna se dotýká dvou stavebních objektů M\_047-7-1.1 a M\_047-7- 1.4.1

#### přílohy: rozpočty ZL, fotodokumentace, kopie zápisu ve stavebním deníku

Za dodavatele: ke dni: 30.09.2019

Za TDI: ke dni: 30.09.2019

Za zpracovatele PD: ke dni: 30.09.2019

Za objednatele: ke dni: 30.09.2019

Za supervizi: ke dni: 30.09.2019

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.3

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební Část a profese

Číslo M\_047-7-1.1  
PS,SO

Název D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení  
PS,SO

Poř číslo pol	Název položky	Způsobnost	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.3		Měněpráce		Vícepráce		Změnový list č.3		Základní rozpočet po změně č.3	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
1	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř 1 až 4	N	139711101	M3	1 800,00	17,429	31 372,20		0,00	10,923	19 661,40	10,923	19 661,40	28,352	51 033,60
2	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z .horniny tř. 1 až 4	N	162201211	M3	85,00	9,113	774,61		0,00	10,923	928,46	10,923	928,46	20,036	1 703,06
7	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	N	174101102	M3	275,00	8,316	2 286,90		0,00	10,923	3 003,83	10,923	3 003,83	19,239	5 290,73
13	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P15, tl zdivá 300 mm	N	311238116	M2	1 240,00	86,559	107 333,16		0,00	2,800	3 472,00	2,800	3 472,00	89,359	110 805,16
72	Příplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávající mazaniny	N	63-001	M	115,00	114,000	13 110,00		0,00	22,000	2 530,00	22,000	2 530,00	136,000	15 640,00
73	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	N	631311134	M3	3 090,00	0,792	2 447,28		0,00	0,270	834,30	0,270	834,30	1,062	3 281,58
75	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	N	631312141	M3	3 950,00	11,889	46 961,55		0,00	1,714	6 770,30	1,714	6 770,30	13,603	53 731,85
76	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	N	631362021	T	27 500,00	3,420	94 050,00		0,00	0,079	2 172,50	0,079	2 172,50	3,499	96 222,50
77	Potěr pískocementový běžný tl přes 60 do 70 mm tř C 30	N	6324514-03	M2	325,00	4,330	1 407,25		0,00	14,133	4 593,23	14,133	4 593,23	18,463	6 000,48
113	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm, plochy přes 4 m2	N	965043441	M3	1 950,00	5,130	10 003,50		0,00	3,462	6 750,90	3,462	6 750,90	8,592	16 754,40
117	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl přes 100 mm	N	965049112	M3	990,00	5,130	5 078,70		0,00	3,462	3 427,38	3,462	3 427,38	8,592	8 506,08
144	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	N	997013212	T	900,00	504,186	453 767,40		0,00	7,570	6 813,00	7,570	6 813,00	511,756	460 580,40
147	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	N	997013501	T	210,00	544,801	114 408,21		0,00	7,570	1 589,70	7,570	1 589,70	552,371	115 997,91
148	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	N	997013509	T	9,50	2 724,005	25 878,05		0,00	37,850	359,58	37,850	359,58	2 761,855	26 237,62
149	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	N	997013031	T	350,00	544,801	190 680,35		0,00	7,570	2 649,50	7,570	2 649,50	552,371	193 329,85
150	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou	N	998018002	T	250,00	510,357	127 589,25		0,00	6,993	1 748,25	6,993	1 748,25	517,350	129 337,50
151	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nálerady a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	N	711111001	M2	16,50	347,980	5 741,67		0,00	14,133	233,19	14,133	233,19	362,113	5 974,86
156	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pntavením NAIP na ploše vodorovné V	N	711141559	M2	89,00	347,980	30 970,22		0,00	14,133	1 257,84	14,133	1 257,84	362,113	32 228,06
157	pásky s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp	N	628522640	M2	156,00	400,177	62 427,61		0,00	15,652	2 441,71	15,652	2 441,71	415,829	64 869,32



163	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k <i>cMiuu TU</i> nrvArťéný hnz nmiiti marhamzam nm	N	998711181	T	550,00'	3,863	2 124,65		0,00	0,060	33,00	0,060	33,00	3,923	<b>2 157,65</b>
-----	--	---	-----------	---	---------	-------	----------	--	------	-------	-------	-------	-------	-------	-----------------

<b>ColkovA cena CZK bez DPH</b>						<b>1 328 412,66</b>		<b>0,00</b>		<b>71 270,07</b>		<b>71 270,07</b>		<b>1 399 682,61</b>
<b>* z tulli' způsobilé výdaje</b>						<b>0,00</b>		o.n.i.i.		<b>0,00</b>		<b>0IQO</b>		C,Dti
<b>- z tcho nezpůsobilé výdaje</b>						<b>1 328 412,56</b>		<b>0,00</b>		<b>71 270,07</b>		<b>71 270,07</b>		<b>1 399 682,61</b>

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.3

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese

Číslo  
PS,SO : M\_047-7-1.4.1

Název  
PS,SO D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Poř. číslo pol.	Název položky	Způsobilost	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.3		Méněpráce		Vícepráce		Změnový list č 3		Základní rozpočet po změně č.3	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
15	Demontáž potrubí litinového DN 100	N	721140802R00	M	135,00	173,500	23 422,50		0,00	3,500	472,50	3,500	472,50	177,000	23 895,00
22	Potrubí z plastu odpadní hrdlově D 140 x 2,8 materiál KG	N	721171111RM2	M	325,00	52,800	17 160,00		0,00	3,800	1 235,00	3,800	1 235,00	56,600	18 395,00
35	Přesun hmot pro vnitřní Kanalizaci, výšky do 6 m	N	998721201R00	%	2,00	2 799,825	5 599,65		0,00	85,300	170,60	85,300	170,60	2 885,125	5 770,25

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>46 182,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1 878,10</b>	<b>1 878,10</b>	<b>48 060,25</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>48 182,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1 878,10</b>	<b>1 878,10</b>	<b>48 060,25</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.4

### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**  
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky  
IČO: 271 55 153  
SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**  
Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice  
IČO : 002 39 453  
SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE</b>
	<b>Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese</b>

Číslo SO/PS:	<b>M 047-7-1.1</b>
Název SO/PS:	<b>D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení</b>
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b> Kraj: <b>Středočeský</b>
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábřovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>

### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.4	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.4	Základní rozpočet po změnovém listu č.4
M 047-7-1.1	202 033,08 Kč	0,00 Kč	45 677,09 Kč	45 677,09 Kč	247 710,18 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>202 033,08 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>45 677,09 Kč</b>	<b>45 677,09 Kč</b>	<b>247 710,18 Kč</b>

### PODROBNÉ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.4

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese

Číslo  
PS.SO : M\_047-7-1.1

Název  
PS.SO : D.1.1 - Architektonické a stavebné-technické řešení

Poř číslo pol	Název položky	Způsobnost	Položka technické specifikace	Měrné jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.4		Meněpráce		Vícepráce		Změnový list č.4		Základní rozpočet po změně č 4	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
26	Příčky nebo phzdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plyných P 7,5 až P 15 dl 290 mm (290x140x65 mm) o tl 140 mm	N	342241162	M2	695,00	38,505	26 760,98		0,00	34,560	24 019,19	34,560	24 019,19	73,065	50 780,18
27	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl příčky 80 mm	N	342248110	M2	490,00	23,780	11 652,20		0,00	34,320	16 816,80	34,320	16 816,80	58,100	28 469,00
29	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl příčky do 100 mm	N	342291111	M	54,00	123,600	6 674,40		0,00	10,400	561,60	10,400	561,60	134,000	7 236,00
30	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl příčky přes 100 mm	N	342291112	M	80,00	345,100	27 608,00		0,00	10,600	848,00	10,600	848,00	355,700	28 456,00
150	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou	N	998018002	T	250,00	517,350	129 337,50		0,00	13,726	3 431,50	13,726	3 431,50	531,076	132 769,00

Poznámka Výkaz výměr Iohioio ZL neobsahuje omlíkácké práce dokončovací práce malby obklady apod bude oceněno po upřesnění věcn uvedených dokončovacích prací a porovnání skutečná provedených prací vůči rozsahu uvedeném v nabídkovém rozpočtu (vy

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>202 033,08</b>	<b>0,00</b>	<b>45 677,09</b>	<b>45 677,09</b>	<b>247 710,18</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>202 033,08</b>	<b>0,00</b>	<b>46 677,09</b>	<b>45 677,09</b>	<b>247 710,18</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**  
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky  
IČO: 271 55 153  
SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**  
Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice  
IČO : 002 39 453  
SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese</b>				
Číslo SO/PS:	<b>M_047-7-1.1</b>				
Název SO/PS:	<b>D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení</b>				
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>		
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábřdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>				

### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.5

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.5	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.5	Základní rozpočet po změnovém listu č.5
M 047-7-1.1	212 005,18 Kč	0,00 Kč	10 562,75 Kč	10 562,75 Kč	222 567,93 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>212 005,18 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>10 562,75 Kč</b>	<b>10 562,75 Kč</b>	<b>222 567,93 Kč</b>

### PODROBNÉ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.5

Práce, které byly provedeny nad rámec investorské Smlouvy o dílo z 17.12.2018. Až v průběhu stavebních prací se zjistila nutnost zazdění nik ve 2.NP - na straně k divadelnímu sálu 4 x 2200 x 1500. Zazdění nebylo součástí PD ani W a proběhlo na žádost projektatna. Změna se dotýká stavebního objektu M\_047-7-1.1.

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.5

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese

Číslo  
PS,SO : M\_047-7-1.1

Název  
PS,SO : D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Poř. číslo pol.	Název položky	Způsobilost	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou 4.5		Méněpráce		Vícepráce		Změnový list č.5		Základní rozpočet po změně č.5	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
26	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčekovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl 140 mm	N	342241162	M2	695,00	73,065	50 780,18		0,00	13,200	9 174,00	13,200	9 174,00	86,265	59 954,18
30	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl příčky přes 100 mm	N	342291112	M	80,00	355,700	28 456,00		0,00	8,800	704,00	8,800	704,00	364,500	29 160,00
150	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou	N	998018002	T	250,00	531,076	132 769,00		0,00	2,739	684,75	2,739	684,75	533,815	133 453,75

Poznámka. Výkaz výměr tohoto ZI neobsahuje omílkářská práce dokončovací práce malby, le oceněno po ULIÍVsně.. ii všech uved o i ij J i J.. kovacích prací a porovnání skutečně provedených prací vůči rozsahu uvedeném v nabídkovém rozpočtu (vý

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>212 005,18</b>	<b>0,00</b>	<b>10 662,75</b>	<b>10 562,75</b>	<b>222 567,93</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>212 005,18</b>	<b>0,00</b>	<b>10 662,75</b>	<b>10 562,75</b>	<b>222 667,93</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.6

### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**

Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**

Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice

IČO : 002 39 453

SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese</b>		
Číslo SO/PS :	<b>M_047-7-1.1</b>		
Název SO/PS:	<b>D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení</b>		
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábrdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>		

### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.6

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.6	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.6	Základní rozpočet po změnovém listu č.6
M_047-7-1.1	1 087 166,96 Kč	0,00 Kč	108 934,64 Kč	108 934,64 Kč	1 196 101,60 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 087 166,96 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>108 934,64 Kč</b>	<b>108 934,64 Kč</b>	<b>1 196 101,60 Kč</b>

### PODROBNÉ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.6

Práce provedené nad rámec investorské Smlouvy o dílo ze dne 17.12.2018, které nebyly v PD ani W. V bouracím plánu ani ve W neuvedeno vybourání stěny, která bránila v rekonstrukci budoucí místnosti č. 1.21 a 1.37. Bylo nutné stěnu vybourat. V průběhu prací bylo objeveno velké množství sutě uložené v předchozí výstavbě, které bylo nutné odvoztit na skládku. Po vybourání bylo nutno doplnit boční stěny, izolace a betony. Poznámka: Cena neobsahuje zaplentování obvodové zdi sousední budovy sádkartonovou předstěnou, oddělení stropní konstrukce od vyššího podlaží, malby, nátěry a podlahové krytiny či dlažby. Nutno upřesnit projektem vč. upřesnění vyrovnávacích stupňů při vstupu do vedlejší budovy, též vybourání vstupu do vedlejší budovy, vložení překladů, ochranná opatření ve vedlejší budově a zednické začištění průchodu do vedlejší budovy.

# ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.6

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU PÍLSOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese

Číslo PS.SO :  
Název PS.SO : D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Poř. číslo pol.	Název položky	Způsobnost	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.6		Měněpráce		Vícepráce		Změnový list č.6		Základní rozpočet po změně č.6	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
26	Příčky nebo přizivky jeanoauche z cihel nebo přícokvek pálených na maltu MVC nebo MC plyných P 7,5 až P 15 dl ,290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm	N	342241162	M2	695,00	86,265	59 954,18		0,00	7,800	5 421,00	7,800	5 421,00	94,065	65 375,18
30	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	N	342291112	M	80,00	364,500	29 160,00		0,00	1,000	80,00	1,000	80,00	365,500	29 240,00
53	Oμίtka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stroDÚ	N	611321141	M2	245,00	3,600	882,00		0,00	3,900	955,50	3,900	955,50	7,500	1 837,50
56	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	N	612131121	M2	46,00	1 645,945	75 713,47		0,00	3,900	179,40	3,900	179,40	1 649,845	75 892,87
75	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	N	631312141	M3	3 950,00	13,603	53 731,85		0,00	0,684	2 701,80	0,684	2 701,80	14,287	56 433,65
77	Potěr pískocementový běžný tl přes 60 do 70 mm tř C 30	N	6324514-03	M2	325,00	18,463	6 000,48		0,00	5,700	1 852,50	5,700	1 852,50	24,163	7 852,98
78	Potěr betonový samonivelační lity tl přes 30 mm do 40 mm tř C 25/30	N	632453341	M2	225,00	111,280	25 038,00		0,00	5,070	1 140,75	5,070	1 140,75	116,350	26 178,75
107	Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo váDenocementovou, objemu do 1 m3	N	962032230	M3	1 040,00	5,675	5 902,00		0,00	5,790	6 021,60	5,790	6 021,60	11,465	11 923,60
144	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	N	997013212	T	900,00	511,756	460 580,40		0,00	59,598	53 638,20	59,598	53 638,20	571,354	514 218,60
147	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	N	997013501	T	210,00	552,371	115 997,91		0,00	59,598	12 515,58	59,598	12 515,58	611,969	128 513,49
148	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	N	997013509	T	9,50	2 761,855	26 237,62		0,00	297,990	2 830,91	297,990	2 830,91	3 059,845	29 068,53
149	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného	N	997013831	T	350,00	552,371	193 329,85		0,00	57,935	20 277,25	57,935	20 277,25	610,306	213 607,10
156	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy přitavením NA1P na ploše vodorovné V	N	711141559	M2	89,00	362,113	32 228,06		0,00	5,070	451,23	5,070	451,23	367,183	32 679,29
159	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp	N	628522640	M2	156,00	15,456	2 411,14		0,00	5,570	868,92	5,570	868,92	21,026	3 280,06

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>1 087 166,96</b>	<b>0,00</b>	<b>108 934,64</b>	<b>108 934,64</b>	<b>1 196 101,60</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>1 087 166,96</b>	<b>0,00</b>	<b>108 934,64</b>	<b>108 934,64</b>	<b>1 196 101,60</b>



## ZMĚNOVÝ LIST č.7

### DODAVATEL

Název : **BFK service a.s.**  
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky  
IČO: 271 55 153  
SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**  
Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice  
IČO : 002 39 453  
SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese</b>				
Číslo SO/PS :	<b>M_047-7-1.1</b>				
Název SO/PS:	<b>D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení</b>				
Místo stavby:	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>		
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábrdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>				

### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.7

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.7	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.7	Základní rozpočet po změnovém listu č.7
M 047-7-1.1	910 668,20 Kč	0,00 Kč	55 632,12 Kč	55 632,12 Kč	966 300,32 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>910 668,20 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>55 632,12 Kč</b>	<b>55 632,12 Kč</b>	<b>966 300,32 Kč</b>

### PODROBNÉ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.7

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.7

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební Část a profese

Číslo  
PS.SO :

Název  
PS.SO : D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Poř. Číslo pol	Název položky	Způsobilost	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.7		Méněpráce		Vícepráce		Změnový list č.7		Základní rozpočet po změně č.7	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
113	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm, plochy přes 4 m2	N	965043441	M3	1 950,00	8,592	16 754,40		0,00	8,893	17 341,35	8,893	17 341,35	17,485	34 095,75
117	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	N	965049112	M3	990,00	8,592	8 506,08		0,00	8,893	8 804,07	8,893	8 804,07	17,485	17 310,15
144	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m II 0,025* 1 9	N	997013212	T	900,00	571,354	514 218,60		0,00	19,560	17 604,00	19,560	17 604,00	590,914	531 822,60
147	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	N	997013501	T	210,00	611,969	128 513,49		0,00	19,560	4 107,60	19,560	4 107,60	631,529	132 621,09
148	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	N	997013509	T	9,50	3 059,845	29 068,53		0,00	97,800	929,10	97,800	929,10	3 157,645	29 997,63
149	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) směsného	N	997013831	T	350,00	610,306	213 607,10		0,00	19,560	6 846,00	19,560	6 846,00	629,866	220 453,10

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>910 668,20</b>	<b>0,00</b>	<b>55 632,12</b>	<b>55 632,12</b>	<b>966 300,32</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>910 668,20</b>	<b>0,00</b>	<b>55 632,12</b>	<b>55 632,12</b>	<b>966 300,32</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.8

### DODAVATEL

Název : **BFK Service a.s.**  
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky  
IČO: 271 55 153  
SoD č.:

### OBJEDNATEL

Název: **Město Milovice**  
Sídlo: Nám. 30. června 508, Mladá, 289 24 Milovice  
IČO : 002 39 453  
SoD č.:

Název stavby:	<b>REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese</b>		
Číslo SO/PS:	<b>M_025-1-1.2</b>		
Název SO/PS:	<b>D.1.1.b - Zateplení objektu</b>		
Místo stavby :	<b>Milovice nad Labem</b>	Kraj:	<b>Středočeský</b>
Zpracovatel PD :	<b>HEXAPLAN International s.r.o., Šámalova 720/72, Zábřdovice, zak. č. 1038 autorizováno - Ing. arch. Josefem Pálkou, ČKAIT 01 008</b>		

### REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č.8

Stavební objekt	Základní rozpočet před změnovým listem č.8	Méněpráce	Vícepráce	Změnový list č.8	Základní rozpočet po změnovém listu č.8
M_025-1-1.2	221 738,55 Kč	0,00 Kč	22 612,00 Kč	22 612,00 Kč	244 350,55 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>221 738,55 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>22 612,00 Kč</b>	<b>22 612,00 Kč</b>	<b>244 350,55 Kč</b>

### PODROBNÉ ODŮVODNĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.8

## ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č.19

Název REKONSTRUKCE KULTURNÍHO DOMU MILOVICE  
stavby : Kulturní dům v Milovicích - stavební část a profese

Číslo M\_025-1-1.2  
PS,SO

Název D.1.1 .b - Zateplení objektu  
PS.SO :

Poř číslo pol	Název položky	Způsobilost	Položka technická specifikace	Měrná jednotka	Jednotková cena	Základní rozpočet před změnou č.8		Méněpráce		Vícepráce		Změnový list č 8		Základní rozpočet po změně č.8	
						Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
yua	Montáž lešení Zádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	N	941111111	M2	46,00	2 055,325	94 544,95		0,00	288,000	13 248,00	288,000	13 248,00	2 343,325	107 792,95
100a	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	N	941111811	M2	28,00	2 055,325	57 549,10		0,00	288,000	8 064,00	288,000	8 064,00	2 343,325	65 613,10
148	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro	N	998011002	T	250,00	278,578	69 644,50		0,00	5,200	1 300,00	5,200	1 300,00	283,778	70 944,50

<b>Celková cena CZK bez DPH</b>	<b>221 738,55</b>	<b>0,00</b>	<b>22 612,00</b>	<b>22 612,00</b>	<b>244 350,55</b>
<b>- z toho způsobilé výdaje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- z toho nezpůsobilé výdaje</b>	<b>127 193,60</b>	<b>0,00</b>	<b>9 364,00</b>	<b>9 364,00</b>	<b>136 557,60</b>